
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 179/2023 

 Komisarza Wyborczego w Opolu I 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Popielowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Opolu I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Popielów zarządzonych 

na dzień 1 października 2023 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Popielowie, z 

siedzibą Urząd Gminy w Popielowie, ul. Opolska 13, 46-090 Popielów, 

w składzie: 

1. Agnieszka Jolanta Chrząstek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rybna 

2. Dariusz Bronisław Ciećkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Michałowice 

3. Gabriela Monika Głatki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Popielów 

4. Karolina Gnap, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare Siołkowice 

5. Sylwia Kalinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarnowiec 

6. Anna Lucyna Kwiecień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kurznie 

7. Aleksandra Jagoda Regimowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karłowice 

8. Stanisław Ryszard Szynkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karłowice 

9. Ewelina Teske, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karłowice 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Opolu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Popielowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu I 

 

/-/ Liliana KRUKOWSKA 


